PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES e Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PALÁCIO VEREADOR JOÃO RAIMUNDO DA SILVA

GABINETE VEREADOR JOSÉ SIDMEI MENEZES

MOÇÃO N o 	/2019
Ver. Jose Sidnei de Menezes - PP

"Concede Voto Congratulatório a Manchester C.P,
Pela organização e realização do Torneio

Feminino neste final de semana."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o
que determina o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de
Voto congratulatório a Manchester C.P, pela belíssima orLanizão  e
realização do Torneio Feminino realizado neste final de seian com
presença de 16 (Dezesseis) equipes de Caçapava do Sul e rego.

Requer ainda que a presente rffoçã seja
enviada a Diretoria e colaboradores do Manchester c.F que ornizÕp este
belo evento.

A apreciação dos Senhores Vereador$.

Sala das Sessões General João 'Manl de
Lima e Silva, Caçapava do Sul, 15 de Abril de 2019.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacaøava.rs.Qov.br Email: contato(acacaoava.rS.QOV.br  Fone: (55) 281-2044 12428